令和２年度第１回（４月）幸田町教育委員会臨時会 会議録

開会日時 令和２年４月１日（水） 午前１１時５２分

閉会日時 令和２年４月１日（水） 午前１１時５６分

場 所  場 所  幸田町役場 ４階 ４０１会議室

出席者  教育長  小野伸之

     委 員  長谷禎子

     委 員  山下英雄

     委 員  立花千加子

     委 員  伊藤秀雄

説明のため出席した職員

     教育部長 吉本智明、学校教育課長 内田 守

     生涯学習課長 鴨下直史、学校教育課教育指導監 池田和博

     学校教育課指導主事 濱谷浩正、同 小嶋智香、学校教育課長補佐 加藤宏和

会議録作成職員

学校教育課長補佐 近藤京子

議事事項

なし

幸田町教育委員会会議規則第１５条第２項の規定により、ここに署名、押印する。

令和２年５月１４日

                 教育長      小野 伸之（印）

                 委 員      山下 英雄（印）

会議録作成職員

学校教育課長補佐  近藤 京子（印）